



## **مسئولین نهایت تلاش خود را خواهند کرد تا بهترین خدمت را برای مردم ارائه کنند**

بهترین شاگردان مکتب شهدا کادر درمان هستند

صبح پنجشنبه، چهاردهم بهمن ماه، در ایام دهه مبارک فجر و همزمان با اول رجب، میلاد امام محمد باقر علیه السلام، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور خود در گلزار شهدای گمنام شهرستان بناب با نثار گل به این شهدا ادای احترام کرد.

در این سفر با حضور دکتر نقی پور در بیمارستان امام خمینی(ره) این شهرستان بخش ام آر آی، بخش دیالیز و همچنین پروژه توسعه اورژانس این بیمارستان به بهره برداری رسید. وی با حضور در مراسمی که به همین منظور در سالن اجتماعات شهرستان تشکیل شد، با تشکر از زحمات شبانه روزی کادر درمان این بیمارستان و خصوصا زحمت کسان گمنام حوزه سلامت، اظهار کرد: عزیزان بدانید مسئولین نهایت تلاش خود را برای ارائه بهترین خدمت به این مردم انجام خواهند داد. در این نشست صمیمی، مهندس فتحی فرماندار، دکتر رضایی رییس بیمارستان و حجت الاسلام باقری بنایی نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی سخنرانی کردند که هریک به نوبه خود به بیان مشکلات موجود، تلاش خستگی ناپذیر مسئولین و کادر بیمارستان و موفقیت هایی که در سایه این تلاشها و یکپارچگی مردم، مسئولین، کادر درمان و همسویی آنها با امام جمعه محبوبشان پرداخته، رشد خیره کننده این شهرستان در زمینه های مختلف را یاد آور شدند. مهندس فتحی فرماندار بناب در بخشی از سخنان خود گفت: اگر مدیون خون شهدا هستیم، که هستیم، بایست قبول کنیم در این برهه بهترین شاگردان مکتب شهدا کادر درمان هستند. حجت الاسلام باقری نماینده این شهرستان نیز با ذکر بخشهای مختلفی از مسائل موجود در این شهرستان اظهار کرد: اگر انقلاب نبود هیچ یک از ما مسئولین در این جایگاه نبودیم و ما جز وظیفه در این همه پیشرفت انجام ندادیم. دکتر نقی پور از تلاش های نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و شهردار تشکر کرده و افزود: تلاش های حجت الاسلام باقری بنایی و مساعدت های فرماندار و شهردار باعث شده است تا شهرستان بناب در حوزه درمان پیشرفت کند و بعضا با تبریز برابری کند.

گفتنی است در این سفر دکتر احمدیان معاون درمان، دکتر حقایی معاون بهداشت، مهندس صالحی مدیر منابع فیزیکی و طرح های عمرانی دانشگاه و دکتر صادقی معاون فنی معاونت بهداشت، رییس دانشگاه را همراهی می کردند.





